

## MLH Byg Entreprise ApS

Juliedalvej 14  
4180 Sorø

CVR-nr. 39 32 18 07

Årsrapport for 2021/22  
4. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8 / 11 2022

  
dirigent

Michael Leithoff Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2021/22</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2021/22	9
Balance 30. juni 2022	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MLH Byg Entreprise ApS Juliedalvej 14 4180 Sorø  CVR-nr. 39 32 18 07  Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Michael Leithoff Hansen
Revisor	FN Revision v/ registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille
Bank	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed og nært beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 3, mod et underskud sidste år på tkr. 70.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2022/23 et positivt resultat.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i 2022/23 gøres overskudsgivende og/eller at der tilføres den nødvendige likviditet til selskabet. Ledelsen forventer en forbedring af driften, og har ligeledes erklæret sig villig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at driften og planlagte tiltag kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

## Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21 tkr.
Bruttofortjeneste		550.153	544
Personaleomkostninger	2	542.803	605
Afskrivninger		0	8
		542.803	613
Resultat før finansielle poster		7.350	-69
Finansielle omkostninger	3	3.948	1
Årets resultat før skat		3.402	-70
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.402	-70
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		3.402	-70
Disponeret i alt		3.402	-70

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> tkr.
Tilgodehavende fra salg		69.383	13
Igangværende arbejde		27.850	79
Tilgodehavender		<u>97.233</u>	<u>92</u>
Likvider		<u>28.916</u>	<u>124</u>
Likvider i alt		<u>28.916</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver		<u>126.149</u>	<u>216</u>
Aktiver		<u>126.149</u>	<u>216</u>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
			tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		-116.702	-120
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-66.702</b>	<b>-70</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.151	44
Anden gæld		161.700	242
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>192.851</b>	<b>286</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>192.851</b>	<b>286</b>
<b>Passiver</b>		<b>126.149</b>	<b>216</b>
Usikkerhed ved fortsat drift	1		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i tidligere regnskabsår realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at selskabsdeltagere og/eller pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabsdeltagerne har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten tilkendegivet, at den fortsat vil stille likviditeten til rådighed, ligesom det forventes, at driften i 2022/23 vil blive forbedret. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>2 Personaleomkostninger</b>		tkr.	
Lønninger	554.759	571	
Udgifter til social sikring	-11.956	34	
	<u>542.803</u>	<u>605</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.948	1	
	<u>3.948</u>	<u>1</u>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>1. juli 2021</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. juni 2022</u>
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Årets resultat	-120.104	3.402	-116.702
	<u>-70.104</u>	<u>3.402</u>	<u>-66.702</u>